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Terlilet Név
Faraga Gabor
Ertékesités N?gy Attl,la
Zémann Eva
Sulyok Gabor

Kockazatvallalas

Ajanlatkérés: vagyon@co

Kollar Tamas

Korcsmaros Tamas

Szabd Enikd

Kiss Eszter

Nagy Rdozsa

Bodi Péter

Kovacs Vivien

dr. Stubeczky Péter

Kalina Adam

Széles Bence

Benkd Szilvia

Balla Nikolett

GAP

Ajanlatkérések, szakmai ké

Nagy Eniké |

Lakasbiztositas

Engedély kérések, szakmai

Karoly Gabriella |

Utasbiztositas

Utas- és balesetbiztositasi




Elérhet6ségeink
2019.10.01-t6l

Pozicié

Telefon

igazgato, alkuszi értékesités

vezetl alkuszi értékesitési tanacsadd

alkuszi értékesitési tandcsaddé Nyugat-Magyarorszag

alkuszi értékesitési tanacsadd Kelet-Magyarorszag

lonnade.hu

osztalyvezetd, vallalati kockazatvallalas

+36 1 460 1497

vezetl kockdzatvallald - felel6sségbiztositasok

+36 1 801 0881

vezetl kockazatvallald - felelGsségbiztositasok

+36 1 801 0832

vezetl kockdzatvallald - D&O- és pénzintézeti felelGsségbiztositds

+36 1 801 0847

vezetd kockdzatvallald - szakmai- és adatvédelmi felel@sségbiztositasok

+36 1 801 0874

vezetl kockazatvallald - vagyon- és felelGsségbiztositasok

+36 1 801 0874

kockazatvallalé - vagyon-, felelsség- és GAP biztositasok

+36 1 801 0876

junior kockazatvallalé - adatvédelmi felelGsségbiztositasok

+36 1460 1410

junior kockazatvallalé - D&O, szallitmany- és GAP biztositasok

+36 1 801 0820

junior kockazatvallald - szakmai- és adatvédelmi felel6sségbiztositasok

+36 1 460 1405

vezetl kockazatvallald - csoportos baleset- és utasbiztositasok

+36 1 801 0886

junior kockazatvallald - csoportos baleset- és utasbiztositdsok

+36 1 801 0867

Srdések, szaporulatok bejelentése: gap@colonnade.hu

Key Account Manager GAP biztositasok

kérdések, tarsashaz ajanlatkérések: lakas@colonnade.hu

|Termékspecia|ista - Lakasbiztositasok

adminisztracio: utasadmin@colonnade.hu




Colonnade Insurance S.A. Magyarorszagi Fidktelepe

H-1139 Budapest, Vaci ut 99, Balance Loft épiilet 2. emelet

Mobil

e-mail

+36 30458 1174

gabor.faraga@colonnade.hu

+36 30 743 9095

attila.nagy@colonnade.hu

+36 30 256 5045

eva.zemann@colonnade.hu

+36 30 248 3769

gabor.sulyok@colonnade.hu

+36 30 276 7396 tamas.kollar@colonnade.hu

+36 30375 3194 tamas.korcsmaros@colonnade.hu
+36 30982 9720 eniko.szabo@colonnade.hu

+36 30 548 7427 eszter.kiss@colonnade.hu

+36 30450 7213 rozsa.nagy@colonnade.hu

+36 30817 1764

peter.bodi@colonnade.hu

+36 30 425 5634

vivien.kovacs@colonnade.hu

+36 70 519 7044

peter.stubeczky@colonnade.hu

+36 30931 7201

adam.kalina@colonnade.hu

+36 70 519 7045

bence.szeles@colonnade.hu

+36 30 334 9404 szilvia.benko@colonnade.hu
+36 20 559 3877 nikoletta.balla@colonnade.hu
|+36 30 820 6327 |eniko.nagv@co|onnade.hu

|+36 30 586 6748

|gabriella.karolv@colonnade.hu




Adminisztracio

Vagyon- és felelGsségbizt

Csoportos utas-, baleset-

Lakas- és tarsashazbiztos

Kocsis Enikd

Némethné Takacs Ildikd

Scollon Bettina Claudia

Fikd Zsuzsanna

Baloghné Tuli Andrea

Sz6l16si Katalin

Basa Gabor

Szerecsen llona

Fodorné Kocsis Timea

Olah Krisztina

Kattra Marta

Kungl Evelin

Farkasné Vida Anna

Kutsera Erika

Karoly Gabriella

Karrendezés

Karbejelentés: vagyonk:

dr. Tiborszky Dalma

Fejes Norbert

Lajtar Erik

B&ti Laszlo

Zagyva Csaba

Dudés Eva

Budavari Katalin




ositasi adminisztracio: vagyonadmin@colonnade.hu

és betegségbiztositasok adminisztracio: csoportos@colonnade.hu

itasi adminisztracié: lakasadmin@colonnade.hu

tigyfélkapcsolatok és dllomanykezelés, osztalyvezetd

+36 1 801 0827

vallalati és lakossagi biztositasok dijkonyvelési csoportvezetd

+36 1 460 1408

vallalati és lakossagi biztositasok, dijkonyvel6

+36 1460 1562

vallalati vagyon- és felel§sségbiztositasok, csoportvezetd

+36 1 801 0805

vallalati vagyon- és felelGsségbiztositasok, allomanykezeld

+36 1460 1423

vallalati vagyon- és felelGsségbiztositasok, allomanykezels

+36 1 801 0895

vallalati vagyon- és felel§sségbiztositasok, dllomanykezeld

+36 1460 1533

vallalati vagyon- és felelGsségbiztositasok, allomanykezels

+36 1460 1513

vallalati vagyon- és felelGsségbiztositasok, allomanykezels

+36 1460 1552

nemzetkozi biztositasok, dllomanykezel6

+36 1 801 0845

csoportos utas-, baleset- és betegségbiztositasok, csoportvezetd

+36 1 801 0855

csoportos utas-, baleset- és betegségbiztositasok, dllomanykezel6

+36 1 801 0840

csoportos utas-, baleset- és betegségbiztositasok, allomanykezel6

+36 1460 1477

GAP biztositasok, dllomanykezel6

+36 1460 1425

lakdsbiztositasok, dllomanykezel6

+36 1460 1445

ir@colonnade.hu

igazgato - karrendezés

+36 1460 1416

igazgatd helyettes

+36 1 801 0842

karrendezési csoportvezetd, vagyon- felelGsség- és GAP biztositasok

+36 1460 1401

vezetd karszakért6

+36 1460 1417

karszakértd, vagyon- és felelsségbiztositasok

+36 1 460 1429

csoportvezet(, utasbiztositasi karok

+36 1460 1452

vallalati karrendez6

+36 1 801 0829




+36 30 478 6578 |eniko.kocsis@colonnade.hu

ildiko.takacs.nemethne@colonnade.hu

bettina.scollon@colonnade.hu

zsuzsanna.fiko@colonnade.hu

andrea.tuli.baloghne@colonnade.hu

katalin.szollosi@colonnade.hu

gabor.basa@colonnade.hu

ilona.szerecsen@colonnade.hu

timea.kocsis@colonnade.hu

krisztina.olah@colonnade.hu

marta.kattra@colonnade.hu

evelin.kungl@colonnade.hu

anna.vida.farkasne@colonnade.hu

erika.kutsera@colonnade.hu

gabriella.karoly@colonnade.hu

+36 30 632 6137 |dalma.tiborszky@colonnade.hu

+36 30212 5471 |norbert.fejes@colonnade.hu

+36 303369023 |erik.lajtar@colonnade.hu

+36 302519976 |laszlo.boti@colonnade.hu

+36 30 492 9851 |csaba.zagyva@colonnade.hu

eva.dudas@colonnade.hu

+36 30 300 5287 |katalin.budavari@colonnade.hu




